
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 195710431
strana 1 (celkem 4)

DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo
č. 195710431

I. Smluvní strany

1.1 Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jejímž jménem jedná: vrchní ředitelka Sekce majetkové Ministerstva obrany
Ing. Marta Kopecká

se sídlem Tychonova 1, 160 00, Praha 6
Bankovní spojení:

Kontaktní zaměstnanec ve věcechsmluvních:

e-mailová adresa: oni.sva@army.cz
datová schránka: hjyaavk

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Kontaktní osoba ve věcech technických za Zásobovací úseky / uživatel služby:

Adresa pro doručování korespondence:
ve věcechsmluvních: Sekce majetková MO, Odbor nemovité infrastruktury,

Náměstí Svobody 471/4, 160 00, Praha

Datová schránka (fakturace) ukbwcxd
e-mail pro fakturaci: fakturace@army.cz

(dále také jen jako „objednatel“)



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 195710431
strana 2 (celkem 4)

a

1.2 Trade FIDES, a.s.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl B, vložka 2988
Sídlo5): Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno,
IČO: 61974731
DIČ: CZ61974731
Zastoupená: Ing. Petr BAUER, člen představenstva

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
č. tel.:
č. mobil. tel.:
e-mailová adresa:
datová schránka: eu5gqkq

(dále také jen jako „zhotovitel/dodavatel“)
(objednatel a zhotovitel dále také jen jako „smluvní strany“).

Smluvní strany se v souladu s článkem X

(dále jen „Smlouva“) v platném znění, dohodly na následujících změnách Smlouvy
(dále také jen jako „Dodatek č. 1“):

II.
Účel dodatku

2.1 Účelem Dodatku č. 1 je doplnit smlouvu o nové podmínky s tronické
zasílání faktur a nahradit v přehledu technických prostředků soubory
zařízení „vnější plot proti zvěři“, který byl jako samostatná investiční akce
zrekonstruován, a nahradit ho novým souborem zařízení „Plot vnější proti zvěři“.

III.
Předmět dodatku

3.1 Předmětem dodatku je upřesnění přílohy „Příl03sml - Soubory zařízení TSO“,
po provedení rekonstrukce plotu proti zvěři.

3.2. Změna Smlouvy a její přílohy

3.1.1. ve smlouvě o dílo č. 195710431 v článku IX. Cena a platební podmínky se doplňuje
nový odst. 9.10 v následujícím znění:



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 195710431 
strana 3 (celkem 4) 

 
9.10. Zhotovitel zašle fakturu elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd – 

Fakturace (ministerstvo obrany), popř. do e-mailové schránky 
fakturace@army.cz. Na faktuře zhotovitel uvede tyto identifikační údaje: NS 
1322 SML 195710431. Faktura musí být v jednom z následujících formátů 
ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/EC; UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva 
může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu fakturu 
s příslušnými přílohami. 

 
3.1.2. Příloha Smlouvy „2019-12-04 Příl03sml - Soubory zařízení TSO.xls je v plném 

rozsahu nahrazena přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 
3.3. Tato změna Smlouvy je v souladu s ustanovením § 222 odst. 1 až 3 a § 191 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

IV. 
Záruční podmínky a údržba nového plotu 

 
4.1. Plot vnější proti zvěři, jako celek, je v záruce do 1. 11. 2030 s následující výjimkou ze 

záručních podmínek: 

i) v případě zásahu cizí osoby v podobě opravy oplocení (např. padlý strom, 
poškození zvěří apod.) nemá uvedený zásah vliv na záruční lhůtu poskytnutou na 
celé dílo. Výluka ze záruky se vztahuje pouze na opravenou část oplocení; 

ii) v tomto případě dodavatel služby na opravenou část poskytuje záruku v souladu 
se smluvními podmínkami, které jsou uvedeny ve smlouvě. 

4.2. Vlastnosti pletiva/sloupků a údržba meziplotí: 

i) podél pletiva je možno udržovat meziplotí kosením tak, aby nedošlo 
k mechanickému poškození pletiva a to použitím takové síly a materiálu struny, 
která nepoškodí ochranný lak. Prostředky postřiku je třeba volit, dle návodu 
výrobce daného postřiku. Výrobce pletiva a sloupků uvádí odolnost na běžně 
používané prostředky. Nesmí být použita pára nebo příliš horký vzduch při 
likvidaci vzrůstající trávy. 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 

5.1. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy č. 195710431. 

5.2. Ustanovení smlouvy neupravená Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny. 

5.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky. 

5.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
Dodatku č. 1 vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 195710431 
strana 4 (celkem 4) 

důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem Dodatku č. 1 připojují pod něj své podpisy. 

5.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 

5.6. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 1 se zavazuje provést objednatel. 

5.7. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je: 

Příloha č. 1  Soubory zařízení TSO.xls  – 118 stran 

 
 
 
 

Za objednatele 
 Ing. Marta Kopecká 

vrchní ředitelka 
podepsáno elektronicky 

 

  
 
 
 

Za zhotovitele 
Ing. Petr Bauer 

člen představenstva 
podepsáno elektronicky 

 
 

Elektronický podpis: 5.4.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Marta Kopecká
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 2.4.2026 13:00 +02:00

Ing. 
Petr 
Bauer

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Bauer 
Datum: 
2024.04.11 
13:13:53 
+02'00'


